





---

**Zawartość zestawu:**

- zbindowana i zalaminowana książka format A4 z paskami zadaniowymi, w których są już ujęte wyrażenia
- 222 szt. zalaminowanych piktogramów

**DO ZESTAWU W WERSJI STANDARD PROPONUJEMY ZAKUPIĆ RZEPĘ SAMOPRZYLEPNĄ, DZIĘKI KTÓREJ, WSZYSTKIE POMOCE BĘDĄ SIĘ LEPIEJ TRZYMAĆ, A DZIECKO BĘDZIE MIAŁO MOŻLIWOŚĆ ŁATWIEJSZEGO MANIPULOWANIA.**

**RZEPA SAMOPRZYLEPNA W NASZYM SKLEPIE DOSTĘPNA W ZAKŁADCE AKCESORIA (OBOK ZAKŁADKI OPIS PRODUKTU). DO ZESTAWU POTRZEBNE JEST OK 8-9 METRÓW.**

**Istnieje możliwość dokupienia dodatkowego segregatora lub książek z kartami aktywności i innymi piktogramami, które będą dodatkowo uzupełnieniem do powyższej książki. W ten sposób będziemy mogli poszerzać słownictwo i nawiązywać z dzieckiem kontakt poprzez komunikację alternatywną, znając jego potrzeby. DODATKOWY SEGREGATOR LUB KSIĄŻKI ( 2 SZT. ) ZAWIERAJĄ DODATKOWO ZESTAW 264 SZT. PIKTOGRAMÓW.**

**MOŻESZ GO ZAKUPIĆ DODATKOWO KLIKAJĄC OPCJE ( OBOK ZDJĘCIA Z PRAWEJ STRONY) ZWRÓĆ UWAGĘ NA WYBÓR: KSIĄŻKI CZY SEGREGATOR ORAZ CZY TO WERSJA STANDARD CZY Z RZEPEM.**

**UWAGA !!! JEŻELI ZAMAWIASZ KSIĄŻKĘ **Wczesne wspomaganie komunikacji. Mowa bez słów - Z NAKLEJONYM RZEPEM** TO **Wczesne wspomaganie komunikacji. Dodatkowe piktogramy z kartami - BY BYŁY RÓWNIEŻ Z RZEPĄ** WYBIERZ TĄ OPCJĘ.**

**PONIŻEJ W LINKU ZOBACZYĆ WIĘCEJ ZDJĘĆ I OPIS DODATKOWEJ POZYCJI.**

**TEN PRODUKT W PÓŹNIEJSZYM CZASIE RÓWNIEŻ MOŻESZ DOKUPIĆ BEZPOŚREDNIO TUTAJ**

**[-https://pomoceterapeutyczne.com/wczesne-wspomaganie-komunikacji-dodatkowe-piktogramy-z-kartami-p-1006.html](https://pomoceterapeutyczne.com/wczesne-wspomaganie-komunikacji-dodatkowe-piktogramy-z-kartami-p-1006.html)**

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Typ:** standardowy (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 116,00 zł )

**Opcja:** bez dodatkowych piktogramów i kart aktywności , dodatkowy segregator z piktogramami standard (+ 150,00 zł ) , dodatkowy segregator z piktogramami z naklejonym rzepem (+ 300,00 zł ) , dodatkowe książki z piktogramami standard (+ 140,00 zł ) , dodatkowe książki z piktogramami z naklejonym rzepem (+ 290,00 zł )